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Gminne Święto Kobiet z nutką liryzmu

Tegoroczny Dzień Kobiet mieszkanki Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 
świętowały w miejskiej sali widowiskowej. Tradycyjnie przygotowano dla nich 
darmowy koncert muzyczny oraz niespodzianki.

Zaproszenie burmistrza Gminy i Miasta przyjęły setki pań, które są już stałymi 
bywalczyniami gminnej marcowej uroczystości. Towarzyszyli im: przewodniczący 
Rady Kazimierz Sipka oraz zastępca burmistrza Michał Ciupka, sekretarz Gminy i 
Miasta Zdzisław Mielczarek i zastępca skarbnika Agnieszka Sipka

Każda z kobiet przy wejściu na salę została obdarowana symbolicznym tulipanem 
oraz losem uprawniającym do udziału w loterii kwiatowej. Podczas niej 
rozlosowano przeszło 100 kwiatów oraz nagrodę główną – kosz pełen słodkości.

Wyjątkowe święto pań to okazja do życzeń i miłych gestów. Ciepłe słowa wobec 
przedstawicielek płci pięknej skierował zastępca burmistrza: Podarowane Wam 
dzisiaj kwiaty, prezenty i komplementy to tylko drobna cząstka tego, co Wam się 
od nas należy. To symboliczny wyraz naszego podziwu, szacunku oraz 
wdzięczności za wszystko, co od Was otrzymujemy. W tym szczególnym dniu – 
dniu Święta Kobiet – życzę więc wszystkim zgromadzonym na tej sali Paniom, jak 
również i tym, które nie mogły tu dotrzeć, wszelkiej pomyślności. Niech 
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nadchodzące dni obfitują w dobre zdrowie, pogodę ducha i osobiste spełnienie a 
wyjątkowy nastrój dzisiejszego dnia rozciąga się tak, byście mogły świętować swój 
mały Dzień Kobiet każdego dnia w roku.

Organizatorzy zadbali również o wyjątkową oprawę artystyczną wieczoru. W tym 
roku był to recital Mieczysława Szcześniaka, który oczarował panie swym 
niepowtarzalnym głosem, dostarczając im wielu głębokich przeżyć oraz emocji. 
Artysta zaśpiewał swe największe przeboje („Zaczekam”, „O niebo lepiej”, „Spoza 
nas”) oraz zaprezentował utwory z płyty, która ma się ukazać w tym roku. Na 
koniec, wywoływany na bis, wspólnie z publicznością brawurowo wykonał „Dumkę 
na dwa serca.”
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